
Número 185 - Miércoles, 25 de septiembre de 2019

página 398 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de eConomía, ConoCimiento, empresas  
y Universidad

Resolución de 17 de septiembre de 2019, de la Viceconsejería, por la que se 
resuelve el concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes 
en el ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla.

Con fecha 18 de diciembre de 2018, en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 243, 
se publicaron las órdenes y resoluciones por las que se convocaron concursos de méritos 
para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el ámbito de las distintas Consejerías 
en la provincia de Sevilla. 

Por Decreto del Presidente 6/2019, de 11 de febrero, se modifica el Decreto del 
Presidente 2/2019, de 21 de enero, de la Vicepresidencia y sobre reestructuración de 
Consejerías, y en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía de 14 de febrero de 2019 se 
publican los decretos de estructura orgánica de las once Consejerías que componen la 
Administración de la Junta de Andalucía.

Por Decreto 32/2019, de 5 de febrero, se modifica el Decreto 342/2012, de 31 de julio, 
por el que se regula la organización territorial provincial de la Administración de la Junta 
de Andalucía.

La disposición transitoria única de cada una de las órdenes y resoluciones por las que 
se convocaron concursos de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes, en 
el ámbito de cada Consejería, establecían que si durante la tramitación del procedimiento 
de provisión se produjese la modificación de las estructuras orgánicas de la Administración 
de la Junta de Andalucía o la aprobación de una modificación de la Relación de Puestos 
de Trabajo que conllevase el cambio de la adscripción orgánica de alguno de los puestos 
de trabajo convocados en el artículo 1, cada orden o resolución se entendería modificada 
en el sentido de quedar dichos puestos adscritos al nuevo centro de destino.

Por Decreto 104/2019, de 12 de febrero, se regula la estructura orgánica de la 
Consejería de Economía, Conocimiento, Empresas y Universidad.

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de 
Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía, y con el Reglamento General 
de Ingreso, Promoción Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional 
de los Funcionarios de la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado 
por Decreto 2/2002, de 9 de enero, y una vez finalizados los trabajos de valoración 
conforme a las bases de la convocatoria, las Comisiones de Valoración han formulado 
las correspondientes propuestas de resolución del concurso, con la valoración final de las 
personas adjudicatarias y de los puestos que han resultado desiertos.

En su virtud, esta Consejería, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 25.1 de la 
Ley 6/1985, de 28 de noviembre; el artículo 43 del Reglamento aprobado por Decreto 
2/2002, de 9 de enero, en uso de la competencia delegada a esta Viceconsejería por el 
artículo 1.2.c) de la Orden de 9 de mayo de 2019 (BOJA núm. 91, de 15.5.19), y conforme 
a las propuestas de resolución efectuadas por las Comisiones de Valoración,

R E S U E L V E

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo convocados. 
1. Aprobar la adjudicación definitiva de los puestos de trabajo que se relacionan en 

el Anexo I de la presente resolución, al personal funcionario de carrera que en el mismo 00
16

19
67



Número 185 - Miércoles, 25 de septiembre de 2019

página 399 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
se especifica. Asimismo, en el Anexo II se relacionan los puestos que han resultado 
desiertos.

2. Los destinos adjudicados serán irrenunciables, salvo que se hubiese obtenido otro 
destino mediante convocatoria pública, en cuyo caso serán las personas interesadas las 
que, antes del día fijado para el cese, habrán de optar por uno de los dos puestos, viniendo 
obligadas a comunicar por escrito la opción ejercida a esta Consejería y a la Dirección 
General de Recursos Humanos y Función Pública de la Consejería de la Presidencia, 
Administración Pública e Interior, en los términos establecidos en el artículo 50.1 
del Reglamento General de Ingreso, Promoción Interna, Provisión de Puestos de Trabajo 
y Promoción Profesional de los Funcionarios de la Administración General de la Junta de 
Andalucía, aprobado por Decreto 2/2002, de 9 de enero.

3. Aprobar las propuestas de las Comisiones de Valoración de resolución de las 
alegaciones presentadas contra la lista provisional de personas adjudicatarias, en los 
términos que constan en el acta de la sesión correspondiente.

4. Las listas definitivas de personas admitidas que no resultan adjudicatarias de este 
concurso, así como de las que han resultado excluidas con indicación de las causas 
de exclusión, estarán expuestas en los tablones de anuncios de las Consejerías, del 
Consejo Consultivo de Andalucía, del Consejo Audiovisual de Andalucía, del Consejo 
de Transparencia y Protección de Datos, en las Delegaciones del Gobierno de la Junta 
de Andalucía y en la web del emplead@ público (https://ws045.juntadeandalucia.es/
empleadopublico/).

Segundo. Plazos de cese y toma de posesión.
1. El cese del personal funcionario de carrera en su anterior destino se efectuará con 

fecha 30 de septiembre de 2019.
No obstante, se podrá diferir el cese por necesidades del servicio y motivadamente 

hasta veinte días hábiles, al personal funcionario cuyos puestos no hayan sido adjudicados 
a resultas por su participación en alguna de las convocatorias simultáneas, comunicándolo 
a la unidad a la que haya sido destinado el personal funcionario.

2. La toma de posesión deberá formalizarse con efectos administrativos del día 
siguiente al del cese en el destino anterior, salvo que comporte reingreso al servicio 
activo, en cuyo caso se formalizará en el plazo de un mes a contar desde el día 1 de 
octubre de 2019. 

3. El plazo de incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se efectuará en los 
tres días hábiles siguientes al del cese si no implica cambio de residencia del personal 
funcionario, o en el plazo de un mes si comporta cambio de residencia con la obligación, 
en este último caso, de acreditar de forma fehaciente dicho cambio. Si la resolución 
comporta el reingreso al servicio activo, la incorporación efectiva al nuevo puesto de 
trabajo se producirá en la misma fecha en la que se toma posesión en el mismo.

4. De conformidad con el artículo 51.4 del Reglamento General de Ingreso, Promoción 
Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios de 
la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por Decreto 2/2002, de 
9 de enero, el cómputo del plazo de toma de posesión se iniciará cuando finalicen los 
permisos o licencias que hayan sido concedidos a las personas interesadas.

Asimismo, el plazo de toma de posesión se iniciará, en su caso, cuando finalice el 
periodo de vacaciones que haya podido ser concedido a las personas adjudicatarias o la 
situación de incapacidad temporal en que se hayan podido encontrar, de conformidad con 
la base decimocuarta de las convocatorias.

Tercero. Recursos.
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer, en 

el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo 00

16
19

67



Número 185 - Miércoles, 25 de septiembre de 2019

página 400 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
previsto en los artículos 8.2.a), 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa o, potestativamente, recurso de reposición en el 
plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial 
de la Junta de Andalucía, ante este mismo órgano, de conformidad con los artículos 123 
y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, sin que puedan simultanearse ambos. 

Sevilla, 17 de septiembre de 2019.- La Viceconsejera, Lorena García de Izarra.

00
16

19
67



Número 185 - Miércoles, 25 de septiembre de 2019

página 401 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
D

N
I

Pr
im

er
 A

pe
lli

do
Se

gu
nd

o 
Ap

el
lid

o

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

D
.
G
.
 
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
Ó
N
 

T
R
A
N
S
F
E
R
.
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O

D
.
G
.
 
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
Ó
N
 

T
R
A
N
S
F
E
R
.
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O

A
G
E
N
C
I
A
 
D
E
F
E
N
S
A
 
C
O
M
P
E
T
E
N
C
I
A

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
É
C
N
I
C
A

D
.
G
.
 
C
O
M
E
R
C
I
O

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
É
C
N
I
C
A

D
.
G
.
 
C
O
M
E
R
C
I
O

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

A
G
E
N
C
I
A
 
D
E
F
E
N
S
A
 
C
O
M
P
E
T
E
N
C
I
A

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

9
6
1
6
5
1
0

2
9
8
7
6
1
0

7
0
7
3
8
1
0

1
4
2
0
1
0

9
2
8
5
9
1
0

9
2
8
6
8
1
0

1
1
4
3
7
4
1
0

9
1
6
6
4
1
0

9
8
1
5
9
1
0

9
6
0
9
4
1
0

9
1
6
6
5
1
0

9
4
5
6
6
1
0

9
3
1
2
2
1
0

1
1
4
3
8
1
1
0

1
7
0
6
9
1
0

*
*
*
5
2
3
7
*
*

*
*
*
0
9
0
3
*
*

*
*
*
8
8
0
7
*
*

*
*
*
8
8
4
5
*
*

*
*
*
7
9
0
5
*
*

*
*
*
2
7
8
5
*
*

*
*
*
3
7
6
0
*
*

*
*
*
9
6
8
8
*
*

*
*
*
9
8
1
4
*
*

*
*
*
0
9
7
5
*
*

*
*
*
8
6
6
5
*
*

*
*
*
8
5
3
7
*
*

*
*
*
2
2
6
1
*
*

*
*
*
0
8
3
8
*
*

*
*
*
1
8
1
6
*
*

A
L
M
E
I
D
A

A
R
A
G
O
N

A
Y
A
L
A

B
A
E
N
A

B
E
N
I
T
E
Z

B
E
R
L
A
N
G
A

B
E
R
N
A

B
E
R
R
U
E
Z
O

C
A
B
A
L
L
E
R
O

C
A
B
A
L
L
E
R
O

C
A
R
R
A
S
C
O

C
A
S
T
I
L
L
A
 
D
E

C
A
S
T
R
O

C
I
R
U
G
E
D
A

C
O
N
T
R
E
R
A
S

B
E
N
I
T
E
Z

G
A
R
R
I
D
O

C
A
R
D
O
S
O

A
N
D
U
J
A
R

A
L
A
M
O

R
U
I
Z

C
H
A
M
B
E
R

S
A
L
A
Z
A
R

B
A
Y
O

H
O
L
G
U
I
N

N
A
R
A
N
J
O

C
O
T
E

N
A
V
A
R
R
O

P
A
R
E
J
O

A
R
I
Z
A

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

A
G
E
N
C
I
A
 
D
E
F
E
N
S
A
 
C
O
M
P
E
T
E
N
C
I
A

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

A
G
E
N
C
I
A
 
D
E
F
E
N
S
A
 
C
O
M
P
E
T
E
N
C
I
A

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

M
A
R
I
A
 
A
N
T
O
N
I
A

M
A
R
T
A

J
O
S
E
 
M
A
R
I
A

E
V
A
 
M
A
R
I
A

M
A
R
I
A
 
T
E
R
E
S
A

F
R
A
N
C
I
S
C
O
 
J
A
V
I
E
R

J
A
V
I
E
R

M
A
R
I
A
 
I
S
A
B
E
L

M
A
R
I
A
 
D
O
L
O
R
E
S

A
R
T
U
R
O

M
A
R
I
A
 
D
E
L
 
P
I
L
A
R

I
G
N
A
C
I
O

A
L
I
C
I
A

J
A
V
I
E
R

E
S
T
H
E
R
 
M
A
R
Í
A

A
.
T
.
-
E
S
T
A
D
Í
S
T
I
C
A
S

A
.
T
.
-
F
E
D
E
R

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O

A
.
T
.
-
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
Ó
N
 
I
N
V
E
R
S
I
O
N
E
S

N
G
.
 
D
O
C
U
M
E
N
T
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
A
R
C
H
I
V
O

A
.
T
.
-
O
R
D
E
N
A
C
I
Ó
N
 
A
Y
U
D
A
S

S
C
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
Y
 
A
S
U
N
T
O
S
 
G
R
A
L
E
S
.

N
G
.
 
I
N
V
E
R
S
I
O
N
E
S

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
-
P
R
O
M
O
C
I
Ó
N
 
C
O
M
E
R
C
I
A

S
C
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A
 
Y
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C

N
G
.
 
P
U
B
L
I
C
A
C
I
O
N
E
S

U
N
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A

A
.
T
.
-
V
E
R
I
F
I
C
A
C
I
O
N
E
S
 
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R

S
C
.
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
Ó
N

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
G
E
S
T
I
O
N

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

D
.
G
.
 
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
Ó
N
 

T
R
A
N
S
F
E
R
.
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O

D
.
G
.
 
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
Ó
N
 

T
R
A
N
S
F
E
R
.
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O

A
G
E
N
C
I
A
 
D
E
F
E
N
S
A
 
C
O
M
P
E
T
E
N
C
I
A

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
É
C
N
I
C
A

D
.
G
.
 
C
O
M
E
R
C
I
O

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
É
C
N
I
C
A

D
.
G
.
 
C
O
M
E
R
C
I
O

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

A
G
E
N
C
I
A
 
D
E
F
E
N
S
A
 
C
O
M
P
E
T
E
N
C
I
A

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
s.

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

 
 
 
 
 
 
1
6
,
0
5
0
0

 
 
 
 
 
 
 
4
,
0
3
7
0

 
 
 
 
 
 
2
8
,
8
0
0
0

 
 
 
 
 
 
1
5
,
0
5
0
0

 
 
 
 
 
 
2
7
,
2
0
0
0

 
 
 
 
 
 
 
9
,
3
1
7
0

 
 
 
 
 
 
1
6
,
6
9
8
0

 
 
 
 
 
 
2
7
,
3
0
0
0

 
 
 
 
 
 
1
4
,
2
7
8
0

 
 
 
 
 
 
1
1
,
5
0
0
0

 
 
 
 
 
 
2
2
,
0
5
0
0

 
 
 
 
 
 
2
4
,
7
6
3
0

 
 
 
 
 
 
 
6
,
0
0
0
0

 
 
 
 
 
 
1
6
,
1
4
8
0

 
 
 
 
 
 
1
9
,
8
5
5
0

Pu
nt

ua
ci

ón

AN
EX

O
I

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

C
po

.
Pa

rt
ic

ip

A
2
.
1
1
0
0

A
1
.
1
2
0
0

C
1
.
2
0
0
3

A
2
.
2
0
1
1

C
1
.
1
0
0
0

A
1
.
1
2
0
0

A
1
.
1
1
0
0

C
1
.
1
0
0
0

A
1
.
2
0
2
8

A
2
.
1
1
0
0

C
1
.
1
0
0
0

C
1
.
1
0
0
0

A
2
.
1
2
0
0

A
1
.
1
2
0
0

C
1
.
1
0
0
0

LI
ST

AD
O

 D
EF

IN
IT

IV
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
  E

N
 L

A 
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

EC
O

N
O

M
IA

, C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
, E

M
PR

ES
AS

 Y
 U

N
IV

. E
N

 L
A 

PR
O

VI
N

C
IA

 D
E 

SE
VI

LL
A

Pá
g.

: 
   

   
1 

/ 5

00
16

19
67



Número 185 - Miércoles, 25 de septiembre de 2019

página 402 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
D

N
I

Pr
im

er
 A

pe
lli

do
Se

gu
nd

o 
Ap

el
lid

o

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

D
.
G
.
 
C
O
M
E
R
C
I
O

A
G
E
N
C
I
A
 
D
E
F
E
N
S
A
 
C
O
M
P
E
T
E
N
C
I
A

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
É
C
N
I
C
A

A
G
E
N
C
I
A
 
D
E
F
E
N
S
A
 
C
O
M
P
E
T
E
N
C
I
A

D
.
G
.
 
A
N
Á
L
I
S
I
S
,
 
P
L
A
N
I
F
.
 
Y
 
P
O
L
I
T
.
 

E
C
O
N
Ó
M
I
C

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

D
.
G
.
 
A
N
Á
L
I
S
I
S
,
 
P
L
A
N
I
F
.
 
Y
 
P
O
L
I
T
.
 

E
C
O
N
Ó
M
I
C

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
É
C
N
I
C
A

D
.
G
.
 
A
N
Á
L
I
S
I
S
,
 
P
L
A
N
I
F
.
 
Y
 
P
O
L
I
T
.
 

E
C
O
N
Ó
M
I
C

D
.
G
.
 
C
O
M
E
R
C
I
O

D
.
G
.
 
C
O
M
E
R
C
I
O

1
7
6
4
6
1
0

9
7
9
5
1
1
0

1
1
4
3
7
8
1
0

1
3
2
1
2
5
1
0

1
1
4
3
9
0
1
0

8
8
9
1
8
1
0

1
7
6
3
9
1
0

2
2
9
3
3
1
0

1
4
1
5
1
0

3
2
6
6
2
1
0

9
3
1
2
3
1
0

2
7
1
8
4
1
0

9
7
2
2
5
1
0

4
3
7
5
1
0

4
3
8
9
1
0

*
*
*
2
5
7
9
*
*

*
*
*
5
3
5
3
*
*

*
*
*
5
6
8
5
*
*

*
*
*
2
0
5
8
*
*

*
*
*
6
3
6
4
*
*

*
*
*
9
8
4
4
*
*

*
*
*
3
4
6
2
*
*

*
*
*
2
8
8
7
*
*

*
*
*
2
7
5
7
*
*

*
*
*
9
7
6
5
*
*

*
*
*
7
6
2
4
*
*

*
*
*
2
4
6
9
*
*

*
*
*
5
0
1
0
*
*

*
*
*
6
9
3
5
*
*

*
*
*
2
3
9
2
*
*

D
E
 
B
L
A
S

D
E
L
G
A
D
O

F
E
R
N
A
N
D
E
Z

F
L
O
R
E
S

G
A
L
L
E
G
O

G
A
R
C
I
A

G
A
R
C
I
A

G
A
R
R
I
D
O

G
O
M
E
Z

G
O
R
D
I
L
L
O

G
O
R
D
O
N

G
U
I
L
L
E
N

H
E
R
R
E
R
O

J
A
E
N

J
I
M
E
N
E
Z

G
O
R
O
R
D
O

M
A
R
T
I
N

P
A
Z
O
S

G
O
N
Z
A
L
E
Z

G
O
M
E
Z

C
A
B
R
E
R
A

S
A
L
V
A
D
O
R

B
O
R
R
E
G
O

H
E
R
N
A
N
D
E
Z

N
A
R
A
N
J
O

A
L
C
A
L
D
E

O
R
T
I
Z

R
I
Q
U
E
L
M
E

R
O
J
A
S

P
U
E
C
H

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

A
G
E
N
C
I
A
 
D
E
F
E
N
S
A
 
C
O
M
P
E
T
E
N
C
I
A

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

A
G
E
N
C
I
A
 
D
E
F
E
N
S
A
 
C
O
M
P
E
T
E
N
C
I
A

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

A
N
A

D
A
N
I
E
L

Y
O
L
A
N
D
A

S
O
F
I
A

J
U
A
N

J
O
S
E
 
A
N
T
O
N
I
O

M
A
R
I
A
 
D
E
L
 
M
A
R

M
A
R
I
A
 
T
E
R
E
S
A

M
I
G
U
E
L
 
A
N
G
E
L

C
O
N
C
E
P
C
I
O
N

M
A
R
I
A
 
D
E
L
 
C
A
R
M
E
N

M
A
R
I
A
 
D
E
L
 
A
G
U
I
L
A

M
A
R
I
A
 
C
A
R
M
E
N

A
N
A
 
M
A
R
I
A

D
A
N
I
E
L

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O

A
.
T
.
-
R
É
G
I
M
E
N
 
J
U
R
Í
D
I
C
O
 
C
Á
M
A
R
A
S

U
N
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O

D
P
.
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 
P
O
L
I
T
I
C
A
S
 
D
E
 
B
I

D
P
.
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
I
A

U
N
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N

D
P
.
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
O
N
 
Y
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
O
N

G
B
T
E
.
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
Ó
N

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
G
E
S
T
I
O
N

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O

S
C
.
 
F
O
M
E
N
T
O
 
Y
 
P
R
O
M
O
C
I
Ó
N
 
C
O
M
E
R
C
I
A
L

S
C
.
 
C
O
M
E
R
C
I
O
 
A
M
B
U
L
A
N
T
E

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

D
.
G
.
 
C
O
M
E
R
C
I
O

A
G
E
N
C
I
A
 
D
E
F
E
N
S
A
 
C
O
M
P
E
T
E
N
C
I
A

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
É
C
N
I
C
A

A
G
E
N
C
I
A
 
D
E
F
E
N
S
A
 
C
O
M
P
E
T
E
N
C
I
A

D
.
G
.
 
A
N
Á
L
I
S
I
S
,
 
P
L
A
N
I
F
.
 
Y
 
P
O
L
I
T
.
 

E
C
O
N
Ó
M
I
C

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

D
.
G
.
 
A
N
Á
L
I
S
I
S
,
 
P
L
A
N
I
F
.
 
Y
 
P
O
L
I
T
.
 

E
C
O
N
Ó
M
I
C

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
É
C
N
I
C
A

D
.
G
.
 
A
N
Á
L
I
S
I
S
,
 
P
L
A
N
I
F
.
 
Y
 
P
O
L
I
T
.
 

E
C
O
N
Ó
M
I
C

D
.
G
.
 
C
O
M
E
R
C
I
O

D
.
G
.
 
C
O
M
E
R
C
I
O

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
s.

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

 
 
 
 
 
 
 
7
,
3
5
0
0

 
 
 
 
 
 
2
3
,
5
0
0
0

 
 
 
 
 
 
2
5
,
0
5
0
0

 
 
 
 
 
 
1
4
,
7
0
0
0

 
 
 
 
 
 
2
2
,
7
0
0
0

 
 
 
 
 
 
1
8
,
3
1
5
0

 
 
 
 
 
 
1
8
,
2
6
0
0

 
 
 
 
 
 
2
8
,
5
0
0
0

 
 
 
 
 
 
2
0
,
3
5
0
0

 
 
 
 
 
 
2
3
,
0
0
0
0

 
 
 
 
 
 
2
7
,
5
0
0
0

 
 
 
 
 
 
1
2
,
6
5
0
0

 
 
 
 
 
 
1
3
,
4
0
0
0

 
 
 
 
 
 
1
8
,
0
7
5
0

 
 
 
 
 
 
1
7
,
6
2
0
0

Pu
nt

ua
ci

ón

AN
EX

O
I

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

C
po

.
Pa

rt
ic

ip

A
2
.
1
2
0
0

A
1
.
1
1
0
0

C
1
.
1
0
0
0

A
1
.
1
2
0
0

C
1
.
1
0
0
0

A
1
.
2
0
2
8

A
1
.
1
2
0
0

A
1
.
2
0
0
0

C
1
.
1
0
0
0

A
1
.
2
0
1
6

A
1
.
1
2
0
0

C
2
.
1
0
0
0

A
2
.
1
1
0
0

A
1
.
2
0
1
6

A
2
.
1
1
0
0

LI
ST

AD
O

 D
EF

IN
IT

IV
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
  E

N
 L

A 
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

EC
O

N
O

M
IA

, C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
, E

M
PR

ES
AS

 Y
 U

N
IV

. E
N

 L
A 

PR
O

VI
N

C
IA

 D
E 

SE
VI

LL
A

Pá
g.

: 
   

   
2 

/ 5

00
16

19
67



Número 185 - Miércoles, 25 de septiembre de 2019

página 403 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
D

N
I

Pr
im

er
 A

pe
lli

do
Se

gu
nd

o 
Ap

el
lid

o

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

D
.
G
.
 
C
O
M
E
R
C
I
O

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

D
.
G
.
E
C
O
N
O
M
Í
A
 
D
I
G
I
T
A
L
 
E
 
I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
N

D
.
G
.
 
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
Ó
N
 

T
R
A
N
S
F
E
R
.
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
É
C
N
I
C
A

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
É
C
N
I
C
A

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
D
E
 
E
C
O
N
O
M
I
A

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

D
.
G
.
E
C
O
N
O
M
Í
A
 
D
I
G
I
T
A
L
 
E
 
I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
N

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

D
.
G
.
 
C
O
M
E
R
C
I
O

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

1
0
6
2
1
0

3
2
7
0
9
1
0

9
7
7
8
7
1
0

9
2
2
0
5
1
0

4
4
0
0
1
0

1
1
4
2
1
7
1
0

4
2
0
1
1
0

7
0
7
3
7
1
0

2
9
8
2
2
1
0

2
9
8
7
1
1
0

9
6
1
1
1
1
0

9
9
0
1
2
1
0

9
6
1
0
5
1
0

6
7
1
1
0
1
0

9
8
7
6
7
1
0

*
*
*
0
7
5
8
*
*

*
*
*
8
4
4
0
*
*

*
*
*
1
2
8
3
*
*

*
*
*
9
4
5
7
*
*

*
*
*
7
0
8
0
*
*

*
*
*
6
5
6
6
*
*

*
*
*
7
5
1
8
*
*

*
*
*
1
4
3
7
*
*

*
*
*
7
5
4
2
*
*

*
*
*
0
5
5
2
*
*

*
*
*
1
8
4
4
*
*

*
*
*
0
1
5
1
*
*

*
*
*
8
2
7
5
*
*

*
*
*
8
4
1
5
*
*

*
*
*
3
3
5
1
*
*

L
E
O
N

L
E
O
N

L
E
V
A

L
I
R
O
L
A

L
L
A
C
H

M
A
R
T
I
N
E
Z

M
A
R
T
I
N
E
Z

M
O
N
C
A
D
A

M
O
R
A

N
A
V
A
R
R
O

N
A
V
A
R
R
O

O
R
O
Z
C
O

P
A
C
H
E
C
O

P
A
L
O
M
O

P
A
R
E
D
E
S

M
A
R
T
I
N
E
Z

R
I
V
E
R
O

M
O
R
E
N
O

P
I
N
O

F
E
R
N
A
N
D
E
Z

F
E
R
N
A
N
D
E
Z

O
R
D
O
Ñ
E
Z

T
O
S
C
A
N
O

G
U
T
I
E
R
R
E
Z

B
A
E
Z
A

C
A
M
A
C
H
O

E
S
P
A
D
A

L
A
R
A

V
E
G
A
S

L
A
C
A
V
E

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

A
N
T
O
N
I
O

M
A
N
U
E
L

L
U
I
S
A
 
M
A
R
I
A

C
A
R
M
E
N

M
A
R
I
A
 
I
N
M
A
C
U
L
A
D
A

C
A
R
M
E
N

M
A
R
I
A
 
P
R
A
D
O

M
A
R
I
A

F
R
A
N
C
I
S
C
O
 
J
A
V
I
E
R

E
N
C
A
R
N
A
C
I
O
N

D
A
V
I
D

M
I
G
U
E
L

C
O
N
C
E
P
C
I
O
N

T
E
R
E
S
A

B
E
A
T
R
I
Z
 
A
N
A

P
R
O
G
R
A
M
A
D
O
R

S
C
.
 
F
O
R
M
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
H
O
R
A
R
I
O
S
 
C
O
M
E
R
C
I
A

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O

S
C
.
 
L
E
G
I
S
L
A
C
I
Ó
N

A
.
T
.
-
L
E
G
I
S
L
A
C
I
Ó
N

U
N
.
 
T
R
A
T
A
M
I
E
N
T
O
 
I
N
F
O
R
M
A
C
I
O
N

D
P
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
C
O
B
R
O
S
 
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O

S
C
.
 
F
I
S
C
A
L

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O

D
I
R
E
C
T
O
R
 
A
R
C
H
I
V
O
 
C
E
N
T
R
A
L

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
G
E
S
T
I
O
N

A
.
T
.
-
D
I
V
U
L
G
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
D
I
F
U
S
I
Ó
N

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

D
.
G
.
 
C
O
M
E
R
C
I
O

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

D
.
G
.
E
C
O
N
O
M
Í
A
 
D
I
G
I
T
A
L
 
E
 
I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
N

D
.
G
.
 
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
Ó
N
 

T
R
A
N
S
F
E
R
.
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
É
C
N
I
C
A

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
É
C
N
I
C
A

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
D
E
 
E
C
O
N
O
M
I
A

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

D
.
G
.
E
C
O
N
O
M
Í
A
 
D
I
G
I
T
A
L
 
E
 
I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
N

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

D
.
G
.
 
C
O
M
E
R
C
I
O

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
s.

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

 
 
 
 
 
 
2
3
,
0
0
0
0

 
 
 
 
 
 
1
9
,
6
5
0
0

 
 
 
 
 
 
2
5
,
0
0
2
0

 
 
 
 
 
 
 
0
,
0
0
0
0

 
 
 
 
 
 
2
2
,
9
0
0
0

 
 
 
 
 
 
1
8
,
4
5
0
0

 
 
 
 
 
 
2
2
,
0
0
0
0

 
 
 
 
 
 
1
3
,
2
0
0
0

 
 
 
 
 
 
2
5
,
0
0
0
0

 
 
 
 
 
 
2
4
,
1
8
7
0

 
 
 
 
 
 
1
4
,
3
9
0
0

 
 
 
 
 
 
2
3
,
1
6
7
0

 
 
 
 
 
 
2
3
,
7
0
0
0

 
 
 
 
 
 
2
0
,
5
7
0
0

 
 
 
 
 
 
1
8
,
0
0
0
0

Pu
nt

ua
ci

ón

AN
EX

O
I

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

C
po

.
Pa

rt
ic

ip

C
1
.
2
0
0
3

A
2
.
1
1
0
0

C
1
.
1
0
0
0

A
2
.
1
1
0
0

C
2
.
1
0
0
0

A
1
.
2
0
1
0

A
1
.
1
1
0
0

A
1
.
1
1
0
0

C
1
.
1
0
0
0

A
1
.
1
2
0
0

A
1
.
1
1
0
0

A
2
.
2
0
1
2

A
1
.
2
0
2
2

C
1
.
1
0
0
0

A
2
.
2
0
0
1

LI
ST

AD
O

 D
EF

IN
IT

IV
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
  E

N
 L

A 
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

EC
O

N
O

M
IA

, C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
, E

M
PR

ES
AS

 Y
 U

N
IV

. E
N

 L
A 

PR
O

VI
N

C
IA

 D
E 

SE
VI

LL
A

Pá
g.

: 
   

   
3 

/ 5

00
16

19
67



Número 185 - Miércoles, 25 de septiembre de 2019

página 404 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
D

N
I

Pr
im

er
 A

pe
lli

do
Se

gu
nd

o 
Ap

el
lid

o

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

D
.
G
.
 
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
Ó
N
 

T
R
A
N
S
F
E
R
.
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

V
I
C
E
C
O
N
S
E
J
E
R
Í
A

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

V
I
C
E
C
O
N
S
E
J
E
R
Í
A

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

D
.
G
.
 
C
O
M
E
R
C
I
O

D
.
G
.
 
C
O
M
E
R
C
I
O

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
É
C
N
I
C
A

9
6
1
4
8
1
0

9
6
1
8
4
1
0

9
2
8
5
1
1
0

1
7
6
4
2
1
0

7
0
7
3
1
1
0

9
1
0
1
8
1
0

1
4
1
6
1
0

9
0
3
9
4
1
0

7
0
7
3
4
1
0

9
5
1
2
9
1
0

9
4
5
6
2
1
0

9
6
0
9
6
1
0

9
3
0
4
5
1
0

9
6
1
3
9
1
0

9
0
9
8
2
1
0

*
*
*
2
4
3
1
*
*

*
*
*
1
7
0
5
*
*

*
*
*
1
4
0
1
*
*

*
*
*
2
5
4
1
*
*

*
*
*
3
2
1
0
*
*

*
*
*
1
4
0
3
*
*

*
*
*
2
6
6
2
*
*

*
*
*
6
2
6
4
*
*

*
*
*
2
6
1
8
*
*

*
*
*
9
4
0
2
*
*

*
*
*
9
6
0
1
*
*

*
*
*
9
7
5
4
*
*

*
*
*
4
5
5
9
*
*

*
*
*
6
5
3
3
*
*

*
*
*
8
9
9
9
*
*

P
E
R
E
Z

P
L
A
N
E
L
L
E
S

P
U
E
N
T
E
S

P
U
E
R
T
O

P
U
L
G
A
R

Q
U
I
N
T
A
N
A

R
A
M
I
R
E
Z

R
A
M
O
S

R
I
V
A
S

R
O
D
R
I
G
U
E
Z

R
U
E
D
A

R
U
I
Z

R
U
I
Z

S
A
L
G
U
E
R
O

S
A
N
C
H
E
Z

L
L
A
M
A
S

R
O
M
E
R
O

O
T
E
R
O

R
O
D
R
I
G
U
E
Z

R
A
M
I
R
E
Z

O
S
E
T
E

M
A
N
Z
A
N
O

D
U
R
A
N

S
A
L
V
A
D
O
R

P
E
R
E
Z

G
O
N
Z
A
L
E
Z

C
A
L
I
A
N
I

M
O
R
E
N
O

F
O
R
N
E
T

E
S
C
O
B
A
R

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

I
N
M
A
C
U
L
A
D
A

J
O
A
Q
U
I
N

S
A
L
V
A
D
O
R

J
O
S
E
 
J
A
V
I
E
R

M
ª
 
A
N
G
E
L
E
S

J
O
S
E
 
A
N
T
O
N
I
O

F
E
L
I
P
A
 
M
A
R
I
A

J
O
S
E
 
A
N
T
O
N
I
O

M
A
R
I
N
A

R
O
S
A
 
M
A
R
I
A

M
A
R
I
A
 
E
L
E
N
A

S
E
R
G
I
O

J
O
S
E
 
M
A
N
U
E
L

J
O
S
E
F
A

M
A
R
I
A
 
D
E
L
 
C
A
R
M
E
N

A
.
T
.
-
P
R
O
Y
E
C
T
O
S

A
.
T
.
-
P
R
O
Y
E
C
T
O
S

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O

D
P
.
 
S
E
G
U
I
M
I
E
N
T
O
 
P
L
A
N
E
S
 
Y
 
E
V
A
L
.
 
P
O

A
.
T
.
-
P
R
O
Y
E
C
T
O
S

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
F
I
S
C
A
L

U
N
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N

S
C
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A

A
.
T
.
-
P
R
O
Y
E
C
T
O
S

S
C
.
 
F
O
M
E
N
T
O
 
A
R
T
E
S
A
N
I
A

U
N
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
P
A
L
A
C
I
O
S

S
C
.
 
R
É
G
I
M
E
N
 
I
N
T
E
R
I
O
R

A
.
T
.
-
C
O
O
P
.
 
T
R
A
N
S
F
R
O
N
T
E
R
I
Z
A

A
.
T
.
-
E
S
T
A
D
Í
S
T
I
C
A
S

A
N
A
L
I
S
T
A
 
F
U
N
C
I
O
N
A
L

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

D
.
G
.
 
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
Ó
N
 

T
R
A
N
S
F
E
R
.
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

V
I
C
E
C
O
N
S
E
J
E
R
Í
A

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

V
I
C
E
C
O
N
S
E
J
E
R
Í
A

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

D
.
G
.
 
C
O
M
E
R
C
I
O

D
.
G
.
 
C
O
M
E
R
C
I
O

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

D
.
G
.
F
O
N
D
O
S
 
E
U
R
O
P
E
O
S

I
N
S
T
.
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
 
Y
 
C
A
R
T
O
G
R
A
F
Í
A
 

A
N
D
A
L
U
C
I
A

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
É
C
N
I
C
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
s.

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

 
 
 
 
 
 
2
0
,
9
0
0
0

 
 
 
 
 
 
2
1
,
6
7
0
0

 
 
 
 
 
 
1
7
,
3
4
0
0

 
 
 
 
 
 
 
7
,
3
5
0
0

 
 
 
 
 
 
1
9
,
1
4
0
0

 
 
 
 
 
 
2
2
,
2
0
0
0

 
 
 
 
 
 
1
8
,
8
1
0
0

 
 
 
 
 
 
1
6
,
8
2
0
0

 
 
 
 
 
 
2
0
,
6
2
5
0

 
 
 
 
 
 
1
8
,
6
1
0
0

 
 
 
 
 
 
2
1
,
4
5
0
0

 
 
 
 
 
 
2
0
,
4
0
5
0

 
 
 
 
 
 
 
6
,
0
5
0
0

 
 
 
 
 
 
1
5
,
7
5
8
0

 
 
 
 
 
 
1
6
,
7
0
0
0

Pu
nt

ua
ci

ón

AN
EX

O
I

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

C
po

.
Pa

rt
ic

ip

A
1
.
2
0
0
0

A
1
.
2
0
1
8

A
2
.
2
0
0
2

A
2
.
1
2
0
0

A
1
.
2
0
1
8

C
1
.
1
0
0
0

C
1
.
1
0
0
0

A
2
.
1
1
0
0

A
1
.
2
0
1
8

A
2
.
1
1
0
0

C
1
.
1
0
0
0

A
1
.
1
1
0
0

A
2
.
1
2
0
0

A
1
.
2
0
1
8

A
2
.
2
0
1
2

LI
ST

AD
O

 D
EF

IN
IT

IV
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
  E

N
 L

A 
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

EC
O

N
O

M
IA

, C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
, E

M
PR

ES
AS

 Y
 U

N
IV

. E
N

 L
A 

PR
O

VI
N

C
IA

 D
E 

SE
VI

LL
A

Pá
g.

: 
   

   
4 

/ 5

00
16

19
67



Número 185 - Miércoles, 25 de septiembre de 2019

página 405 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
D

N
I

Pr
im

er
 A

pe
lli

do
Se

gu
nd

o 
Ap

el
lid

o

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
É
C
N
I
C
A

D
.
G
.
 
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
Ó
N
 

T
R
A
N
S
F
E
R
.
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O

D
.
G
.
 
C
O
M
E
R
C
I
O

V
I
C
E
C
O
N
S
E
J
E
R
Í
A

D
.
G
.
E
C
O
N
O
M
Í
A
 
D
I
G
I
T
A
L
 
E
 
I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
N

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
D
E
 
E
C
O
N
O
M
I
A

V
I
C
E
C
O
N
S
E
J
E
R
Í
A

8
3
2
4
0
1
0

2
5
3
5
8
1
0

9
4
5
5
8
1
0

9
1
0
1
6
1
0

6
6
7
9
8
1
0

4
3
0
1
1
0

9
0
6
8
4
1
0

*
*
*
9
5
5
0
*
*

*
*
*
9
1
5
7
*
*

*
*
*
6
8
5
2
*
*

*
*
*
6
5
2
9
*
*

*
*
*
8
9
3
0
*
*

*
*
*
9
8
7
0
*
*

*
*
*
1
6
2
8
*
*

S
A
N
C
H
E
Z

S
A
N
C
H
E
Z

S
A
N
Z

T
O
L
E
D
O

V
A
L
L
E

V
E
L
A

V
I
C
E
N
T
E

T
A
V
I
R
A

U
R
R
A
C
A

L
U
C
E
N
A

C
A
N
O
N
I
G
O

M
A
R
T
I
N

G
A
R
C
I
A

G
U
E
R
R
E
R
O

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

E
C
O
N
O
M
I
A
,
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 
Y
 
U
N
I
V
.

P
I
L
A
R

E
N
R
I
Q
U
E

F
R
A
N
C
I
S
C
O

M
A
R
I
A
 
D
O
L
O
R
E
S

M
A
R
I
A
 
J
O
S
E

R
E
M
I
G
I
O

L
A
U
R
A

S
C
.
 
A
D
M
Ó
N
 
Y
 
R
E
G
.
 
G
R
A
L
.

U
N
.
 
G
E
S
T
I
O
N

D
P
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
P
A
L
A
C
.
C
O
N
G
R
.
 
Y
 
R
E
C
I
N
T

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O

A
S
E
S
O
R
 
G
E
S
T
I
O
N
 
E
C
O
N
O
M
I
C
O
 
A
D
M
I
N
I
S
T

U
N
.
 
G
E
S
T
I
O
N

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R

S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
É
C
N
I
C
A

D
.
G
.
 
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
Ó
N
 

T
R
A
N
S
F
E
R
.
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O

D
.
G
.
 
C
O
M
E
R
C
I
O

V
I
C
E
C
O
N
S
E
J
E
R
Í
A

D
.
G
.
E
C
O
N
O
M
Í
A
 
D
I
G
I
T
A
L
 
E
 
I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
N

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
D
E
 
E
C
O
N
O
M
I
A

V
I
C
E
C
O
N
S
E
J
E
R
Í
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
s.

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

 
 
 
 
 
 
2
3
,
2
5
0
0

 
 
 
 
 
 
2
2
,
3
0
0
0

 
 
 
 
 
 
1
9
,
8
0
0
0

 
 
 
 
 
 
 
8
,
7
5
6
0

 
 
 
 
 
 
1
1
,
7
1
5
0

 
 
 
 
 
 
2
4
,
3
0
0
0

 
 
 
 
 
 
 
7
,
9
2
0
0

Pu
nt

ua
ci

ón

AN
EX

O
I

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
 
S
E
V
I
L
L
A

C
po

.
Pa

rt
ic

ip

C
1
.
1
0
0
0

C
1
.
1
0
0
0

A
1
.
1
1
0
0

A
1
.
1
2
0
0

A
1
.
1
1
0
0

C
1
.
1
0
0
0

A
1
.
1
2
0
0

LI
ST

AD
O

 D
EF

IN
IT

IV
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
  E

N
 L

A 
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

EC
O

N
O

M
IA

, C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
, E

M
PR

ES
AS

 Y
 U

N
IV

. E
N

 L
A 

PR
O

VI
N

C
IA

 D
E 

SE
VI

LL
A

Pá
g.

: 
   

   
5 

/ 5

00
16

19
67



Número 185 - Miércoles, 25 de septiembre de 2019

página 406 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CENTRO DIRECTIVO.......................: INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFÍA ANDALUCIA

CENTRO DIRECTIVO.......................: AGENCIA DEFENSA COMPETENCIA

CENTRO DIRECTIVO.......................: VICECONSEJERÍA

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARIA GENERAL DE ECONOMIA

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFÍA ANDALUCIA

AGENCIA DEFENSA COMPETENCIA

VICECONSEJERÍA

SECRETARIA GENERAL DE ECONOMIA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

A.T.-ESTADÍSTICAS.......................

OPERADOR CONSOLA........................

A.T.-RED GEODÉSICA......................

A.T.-TELEDETECCIÓN......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO GRADO MEDIO....................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUX. GESTIÓN-CONTROL REGISTRO...........

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO SUPERIOR.......................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

107710

106410

9585010

9585110

3029110

3096810

9617010

109310

11830810

9876910

109210

1476910

3028910

12081810

12409310

107110

107010

9609710

2294510

3029410

9615810

11441010

11441110

11439010

9160310

9068410

12364510

9578310

11527510

430210

430610

430510

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

/ INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFÍA A

/ AGENCIA DEFENSA COMPETENCIA

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV.

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV.

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV.

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

1

2

1

1

1

2

5

1

1

1

2

1

3

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

2

1

1

2

1

1

1

1

1

31

5

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

31

5

5

4

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

31

5

5

4

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        1 / 3

00
16

19
67



Número 185 - Miércoles, 25 de septiembre de 2019

página 407 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G.ECONOMÍA DIGITAL E INNOVACIÓN

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. COMERCIO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G.ECONOMÍA DIGITAL E INNOVACIÓN

D.G. COMERCIO

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

ASESOR TÉCNICO..........................

A.T.-INFORMES...........................

AYUDANTE ARCHIVO-ARCHIVO CENTRAL........

TITULADO GRADO MEDIO....................

JF. PROYECTO............................

ANALISTA PROGRAMADOR....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AYUDANTE TÉCNICO........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ASESOR TÉCNICO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

11421810

3215710

9051010

8904210

9040210

9040310

8167210

419610

9220710

419510

2718210

9040810

9040910

9220610

9041410

9041310

9054310

10039010

2718310

421610

12097410

6683010

7158510

8461010

9271310

12084110

2509710

9220410

8460910

9220110

9271110

9969410

9969610

12112510

12443710

9500810

11551910

438410

6711710

6711610

9806410

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV.

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

4

2

1

2

2

3

1

4

4

1

2

1

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

3

8

2

2

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

38

15

20

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

38

15

20

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        2 / 3

00
16

19
67



Número 185 - Miércoles, 25 de septiembre de 2019

página 408 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G.FONDOS EUROPEOS

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. UNIVERSIDADES

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. INVESTIGACIÓN TRANSFER.CONOCIMIENTO

D.G.FONDOS EUROPEOS

D.G. UNIVERSIDADES

D.G. INVESTIGACIÓN TRANSFER.CONOCIMIENTO

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

A.T.-O. INTERVENCIONES COMUNIT..........

A.T.-OTRAS INTERVENCIONES FEDER.........

A.T.-EVALUACIÓN FSE.....................

ASESOR TÉCNICO..........................

ASESOR TÉCNICO..........................

A.T.-POLÍTICAS INNOVACIÓN...............

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

OPERADOR INFORMÁTICA....................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

2988510

2987710

2988410

9777710

9778410

2982510

2649910

2562910

12107210

141010

1055310

9921010

9220310

9295510

9271210

9295610

12116510

1055610

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV.

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

1

1

1

1

1

1

2

3

1

1

1

1

1

3

1

3

1

3

109

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS  EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIV. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

13

2

12

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

13

2

12

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        3 / 3

00
16

19
67


